第１号様式（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
清川村野生動物被害防止柵等設置事業補助金交付申請書
　清　川　村　長　　殿
住　所
申請者　氏　名

電　話　　　　　（　　　）

　清川村野生動物被害防止柵等設置事業補助金の交付を受けたいので、清川村野生動物被害防止柵等設置事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	申請金額
	購入及び見積金額　　　　　　　　円
×２／３＝　　　　　　　　円
補助額　　　　　　　　円（100円未満切り捨て）

	事業期間
	令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

	事業面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　ａ

	事業内容

	以下の該当する□に「レ」を記入すること。

	申請に関する審査のため、住民基本台帳の記載内容及び村税等の納付状況を取得することについて
□　同意する　　　　□　同意しない